
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« Х^_» 0 г. № 05S/c>

О внесении изменения в Положение о предоставлении скидок по оплате 
обучения студентам, обучающимся по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в Смоленском филиале Финуниверситета

В соответствии с приказом Финансового университета от 21.10.2021 № 2255/о 
«О внесении изменения в Положение о предоставлении скидок по оплате обучения 
студентам, обучающимся по договорам об оказании платных образовательных 
услуг», приказываю:

внести изменение в Положение о предоставлении скидок по оплате обучения 
студентам, обучающимся по договорам об оказании платных образовательных услуг 
в Смоленском филиале Финуниверситета, утвержденное приказом Смоленского 
филиала Финуниверситета от 29.12.2020 №070/о изложив пункт 1.4 в следующей 
редакции:

«1.4. Скидки предоставляются при соблюдении следующих условий:
- наличие по итогам промежуточной аттестации за два семестра обучения, 

предшествующих подаче заявления, не менее 75% оценок «отлично», остальные 
оценки «хорошо»;

- отсутствие у обучающегося академических задолженностей и пересдач во 
время промежуточной аттестации за весь период обучения;

- отсутствие у студента дисциплинарных взысканий за весь период обучения;
- своевременная оплата в соответствии с условиями договора об оказании 

образовательных услуг за весь период обучения.».

Директор филиала .В. Земляк


